ADVANTAGE ENERGY LTD.

ADVANTAGE ENERGY LTD.

ISIN: CA00791P1071

Prehled

23.04.2024 21:55:22
Cena

10,485 CAD
Zména

o

Zakladni udaje
ISIN

Symbol

Burza

Ména
Sektor

Typ cenného papiru

Trzni kapitalizace
(mil.)

Benchmark

Trzni data

Nakup (¢astka)
Prodej (€astka)

Oteviraci cena

Max

Min

Zavérecna cena (predchozi
den)

Cena vazena
obchodovanym objemem

Objem (kusy)
Obchodovany objem
Pocet obchodt

Posledni zobchodovany
pocet

Futures a opce

Souvisejici Futures

Souvisejici Opce

CESKAS

spofitelna

WKN:

0,05% (0,01)

CA00791P1071

AAV

Toronto Stock

Exchange
CAD

Energy /
Commodities

Akcie
1.144 EUR

S&P/TSX 60 INDEX

10,48 CAD
(2.000)

10,49 CAD
(600)

10,46 CAD
10,67 CAD
10,46 CAD
10,48 CAD

10,587586
CAD

260.531
2.758.394,39
1.795

100

12.00

10.00

8.00

6.00

4.00

2.00

ﬁn‘w 1”

2020

2021 2022

Minula vykonnost nezarucuje vykonnost budouci.

Zdroj: FactSet

Aktualni analyzy a prognézy

Sektory
Datum
23.04.2024
22.04.2024
19.04.2024
18.04.2024
17.04.2024

rrrrr

Nadpis

Akciové trhy - denni zprava
Akciové trhy - denni zprava
Akciové trhy - denni zprava
Akciové trhy - denni zprava
Akcioveé trhy - denni zprava

VSechny burzy pro ADVANTAGE ENERGY LTD.

Burza [#] Datum Cas Cena Obchodovany objem Pocet
(mil.) obchodu
Tradegate 23.04.2024 09:30 7,25EUR 0,00 1

2023 2024

Stahnout

CHCHCHCH

51

1/4


https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Share/print.phtml?elem938845_index=on%20sector&ISIN=CA00791P1071&ID_NOTATION=29945393
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=384249
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=a734c94706517e5bdd2f4b23e6e8c62774d09b97bf4f6ed50e3cfa5c581d92aa&idfile=60227&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60227%2F2024-04-23%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=738a4402bc7a2d077&time=1713989429&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=383902
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=dfc37d8e4e7e74be55a326c2efcc1f09685724b5935a89ed00320c16ca2f62df&idfile=60219&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60219%2F2024-04-22%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=304103ffaf8d83ef4&time=1713989429&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=383689
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=863459b38051461d9402815c7542ac562b43c5e857e1626f41d91ca430d7d38b&idfile=60213&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60213%2F2024-04-19%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=e15458ac520e4ce27&time=1713989429&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=383385
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=d55e08051e4a85630de20ccb790839722fff6c485691982da3606673352fce89&idfile=60207&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60207%2F2024-04-18%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=8d947168145031929&time=1713989429&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=383057
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=2b85e88820b59306a1dd079c6652c828c9eb959448914296d51a41907affad05&idfile=60201&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60201%2F2024-04-17%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=f46226d6f4f5c2436&time=1713989429&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Share/print.phtml?elem938840_sortBy=gen_exchange&elem938840_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=29945393
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=54173566

ADVANTAGE ENERGY LTD.

CESKAS

spofitelna

Toronto Stock
Exchange

Stuttgart
Munich

London Stock
Exchange

Frankfurt

FINRA other OTC
Issues

Duesseldorf
Berlin

23.04.2024

23.04.2024
23.04.2024
14.09.2020

23.04.2024
23.04.2024

23.04.2024
23.04.2024

21:55

21:00
08:04
15:37

08:12
20:42

08:11
20:22

10,485 CAD 2,76

7,10 EUR 0,00
7,10 EUR 0,00
1,8100 CAD 0,00

7,00 EUR 0,00
7,72USD 0,02

7,06 EUR 0,00
7,25EUR 0,00
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https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=44739028
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=327869769
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=208492059
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=208492059
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=30171808
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=13516717
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=13516717
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=343795094
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=30205963

ADVANTAGE ENERGY LTD.

Detaily
23.04.2024 21:55:22
Cena
10,485 CAD
Zména (] 0,05% (0,01)
Zakladni udaje
ISIN CA00791P1071
Symbol AAV
Burza Toronto Stock
Exchange
Ména CAD
Sektor Energy /
Commodities
Typ cenného papiru Akcie
Trzni kapitalizace 1.144 EUR

(mil.)

Benchmark S&P/TSX 60 INDEX
Trzni data
Nakup (¢astka) 10,48 CAD
(2.000)
Prodej (Castka) 10,49 CAD
(600)
Oteviraci cena 10,46 CAD
Max 10,67 CAD
Min 10,46 CAD
Zavérecna cena (predchozi 10,48 CAD
den)
Cena vazena 10,587586
obchodovanym objemem CAD
Objem (kusy) 260.531
Obchodovany objem 2.758.394,39
Pocet obchodt 1.795
Posledni zobchodovany 100
pocet
Vykonnost a riziko
6m 1r 3r
Vykonn. (%) +9,97% +38,26% +234,82%
Vykonn. +0,95 +2,90 +7,35
(abs.)
Beta 0,62 0,85 1,52
Volatilita 34,40 33,69 47,14

CESKAS

spofitelna
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Minula vykonnost nezarucuje vykonnost budouci.
Zdroj: FactSet
Ceny
@ cena 5 dni| @ objem 5 dni (ks.) 10,398 CAD (280.334
@ cena 30 dni| @ objem 30 dni (ks.) 10,077 CAD (290.178
@ cena 100 dni| @ objem 100 dni (ks.) 9,341 CAD (367.465
@ cena 250 dni| @ objem 250 dni (ks.) 9,054 CAD (469.784

YTD Max| datum
YTD Min | datum
52tydenni max. | datum
52tydenni min. | datum

11,050 CAD (05.03.2024
8,240 CAD (22.01.2024
11,050 CAD (05.03.2024
6,790 CAD (03.05.2023

T = — — = O
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ADVANTAGE ENERGY LTD.

Profil spole¢nosti

Logo spolecnosti

@DVANTAG E

EMERGY LI &

Kontakty
ADVANTAGE ENERGY LTD.

Millennium Tower, Suite 2200 400-2 T2P
5E9 Calgary

Telefon:+1 403 718 8000
Fax:+1 403 718 8332
E-mail:ir@advantageog.com

CESKAS

spofitelna

Profil spole¢nosti

Clenové predstavenstva

Andy J. Mah
Craig
Blackwood
David Sterna
John Quaife

Mike Belenkie

Neil
Bokenfohr

Chairman of Managing
Board

Member of Executive
Committee

Member of Executive
Committee

Member of Executive
Committee

Member of Executive
Committee

Member of Executive
Committee

Predstavenstvo spole¢nosti

Stephen Balog
Andrew Mah
Deirdre Choate
Donald Clague
Janine Marie
McArdle

Jill Angevine

John Festival

Norman
MacDonald

Chairman of Supervisory
Board

Member of Supervisory
Board

Member of Supervisory
Board

Member of Supervisory
Board

Member of Supervisory
Board

Member of Supervisory
Board

Member of Supervisory
Board

Member of Supervisory
Board
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mailto:ir@advantageog.com
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